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Znak sprawy: OR.272.7.2021

Pruszcz Gdanski, dnia 09.03.2021+.

Mak Sp. z o.0.

W odpowiedzi na Panstwa pytania dotyczace zapytania ofertowego nr OR.272.7.2021 .Dostawa
materialéw eksploatacyjnych do urzgdzen drukujaco-kopiujacych na potrzeby Wydzialéw Starostwa
Powiatowego w Pruszezu Gdariskim w 202 1. wyjasniamy:

Pytanie 1

Wedtug informacji producentéw okreslone przez Zamawiajacego wydajnosci dla pozycji sa bledne.
Prosimy o zmiane wymaganej wydajnosci na prawidlowa zgodna z kolumna ,.Prawidlowa wydajnosé™
dla pozycji 2, 14,15,16.0raz 48.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w pozycji nr 2 zmienia wydajnos¢ na 25 tys. a dla pozycjinr 14,15, 16
oraz 48 nie zmienia. Do pozycji nr 48 dopisuje w nazwie zamiennik.

Pytanie 2
Z Uwagi na fakt, iz do urzadzenia Konica Minolta 4690 MF sg dedykowane cztery osobne bebny
kazdy innego koloru, prosimy o jednoznaczne wskazanie, ¢zy w w/w pozycji nalezy zaoferowaé cene
za | sztukg wybranego koloru, czy za komplet czterech bebndw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, 7e w pozycji nr 62 wpisuje Beben Konica Minolta Magicolor 4690 MF
oryginal czarny 2 szt., jednoczesnie dodajac poz. Nr 70 z nazwa Bebny Konica Minolta Magicolor
4690 MF oryginal w ilodci 1 komplet koloréw.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie ilosci dla pozycji nr 47, zostaly wpisane dwie wartosei.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza 1 szt. dla Tonera do drukarki Samsung CLP-310 czarny 1,5 tys. Kopii
(CLT-K4092S).

Pytanie 4
Wedhug informacji producentow wymienione wyzej materialy eksploatacyjne zostaty wycofane z
produkeji, sg niedostepne na rynku i nie zostaly zastapione innymi modelami. Ponadto informacje o
dostepnosci na stronach internetowych nie znajduja potwierdzenia przy probach ztozenia zamowienia
— W odpowiedzi na zlozone zaméwienie sprzedawey informuja, ze towar Jjest juz wycofany i
niedostepny. Prosimy o wykreslenie pozycji nr 9 oraz 45 Zalacznika nr | — Formularz Cenowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla poz. nr 9 inr 45 maja by¢ zamienniki tonerow.

Pytanie 5§
Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy dla n/w pozycji okreslil jednostke miary jako sztuka, prosimy o
Jednoznaczne wskazanie, czy w poz. Nr 11 nalezy zaoferowa¢ ceng za | sztuke, czy za opakowanie
dwoch tonerow.



Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje, ze dla pozycji nr 11 Zamawiajgcy poprawit ilos¢ na 2, a jednostke miary na
opakowanie 2 szt.

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ realizacji umowy i wykonania
dostaw za posrednictwem firmy spedycyjne;j.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé realizacji umowy i wykonywania dostaw za posrednictwem firmy
spedycyjnej.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w pozycjach w ktérych w nazwie nie ma wpisane oryginat ma to byé
zamiennik. Poprawiona tabela zostata zamieszczona na platformie.



